｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1120071848 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：第2屆E2閱讀力工作坊(1120071848-0-0.pdf)

本校EMI教學資源中心將於112年9月10日(星期日)舉辦
「第二屆E2英語閱讀力工作坊」，敬邀貴校教學助理、教
師或學生(大學部或研究所)參加，請查照。

旨揭講座透過引導學生採用SQ3R的閱讀策略，包括
Survey(瀏覽全文結構及邏輯順序)、Question(針對文章各
層次的標頭提出Wh- 的問題)、Read(根據Wh-的問題,閱讀
文章並找答案)、Recite(複述各層次Wh-問題與答案)、
Review(複習全文架構,以及問題與答案)，希望學生在短時
間能夠掌握英文文章重點，達到事半功倍的效果。詳細資

訊請參閱附件。

講座內容:
名稱：「第二屆E2英語閱讀力工作坊」。
地點：本校共同教學館301教室。
講師：本校教學發展中心符碧真教授、帶領員團隊。

日期：112年9月10日(星期日)8時30分至17時30分。
報名日期：即日起至112年9月3日(星期日)止。
報名網址：https://www.surveycake.com/s/8Q90Y。
本案聯絡人：周奕豪專員(02-3366-7970 #228)。

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：周奕豪

發文日期： 中華民國112年8月21日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 112/08/21

1120007359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立大專院校、私立大專院校

副本：雙語教育中心

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2023/08/21
13:30:02

第2頁，共2頁

教務處 112/08/21

1120007359